
La strega. I?? edizione
Read More
SKU: 13520
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Michelet, Juleseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XXII, 254 p. ; 22 cm. (22x14.5 cm) tela rigida con sovraccoperta figurata con alette para testuali
protetta da acetato, taglio superiore marrone, custodia editoriale cartone rigido figurato, otto
tavole fuori testo in bianco e nero. Prima edizione nei Millenni. rilegato Ottimo (Fine) (13520)

Antropologia culturale
Read More
SKU: 8389
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Ember Carol R.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998
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Product Description
In 8, 423 pagine, brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con
dicitura "annullato" al frontespizio e all'ultima bianca brossura Ottimo (Fine) (8389)

Hermaphroditea : Recherches
sur l'être double promoteur de
la fertilité dans le monde
classique
Read More
SKU: 10936
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Delcourt, Marieeditore: Latomusluogo-
edizione: Bruxellesanno-edizione: 1966

Product Description
74 pagine con 10 pagine di tavole, 26 cm. Brossura con segni del tempo lievi, testo in ottimo
stato. Lingua: francese brossura Molto buono (Very Good) (10936)
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Delinquenti scaltri e fortunati :
studio di psicologia criminale e
sociale
Read More
SKU: 9614
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Ferriani, Linoeditore: Omarini ; Longatti
luogo-edizione: Comoanno-edizione: 1897

Product Description
LV, 579 pagine, 21 cm. Legatura muta in mezza tela con lievi abrasioni ai bordi delle copertine
come da foto, carta leggermente ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (9614)

Le radici del mondo : Dalla
ricerca preistorica uno sguardo
sulla totalita' dell'uomo
Read More
SKU: 9355
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Leroi-Gourhan, Andréeditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1986
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Product Description
177 pagine. : illustrato, 23 cm, brossura con lievie segni del tempo e fioriture lievi alle prime ed
ultime carte brossura Molto buono (Very Good) (9355)

Ercolano tre secoli di scoperte
Read More
SKU: 18814
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Maria Rosaria Borriello, Maria Paola
Guidobaldi, Pier Giovanni G, Uzzo mostra e catalogo a
cura dieditore: Electaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2008

Product Description
In 4, pp. 290. Legatura tutta tela con titoli a secco sul dorso e priva della sovraccop. Tavole e
illustrazioni nel testo. Catalogo della mostra Ercolano tre secoli di scoperte. Napoli Museo
Archeologico Nazionale. 16 ottobre 2008 - 13 aprile 2009. Ex libris in antiporta. rilegato Molto
buono (Very Good) (18814)
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L'uomo come esperienza.
Identit??, istinti, emozioni. A
cura di Giovanni Starace
Read More
SKU: 15310
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: James Williameditore: L'Ancora del
Mediterraneoluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1999

Product Description
In 8, pp. 197. Brossura. Collana Gli Alberi 3 brossura Molto buono (Very Good) (15310)

Antropologia e apocalittica
Read More
SKU: 9516
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Cerutti, M. Vittoriaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1990
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Product Description
In 8, 194 pagine, brosura con alette, Collana "Storia delle religioni" brossura Molto buono (Very
Good) (9516)

Una favola breve : archeologia e
antropologia per la storia
dell'infanzia
Read More
SKU: 5483
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: a cura di Claudia Lambrugoeditore:
All'insegna del giglioluogo-edizione: Sesto Fiorentino
anno-edizione: 2019

Product Description
266 p. : ill. ; 30 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5483)
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Il martello delle streghe. La
sessualità femminile nel
transfert degli inquisitori
Read More
SKU: 3531
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: H. Krämer, J. Sprengereditore: Baldini e
Castoldiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
è+ brossura Buono (Good) (3531)
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Elementi di totemismo nei pi??
antichi popoli euopei
Read More
SKU: 18834
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Michele Fasolinoeditore: Il premioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 60. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (18834)

La cittÃ  postmoderna. Magie e
paure della metropoli
contemporanea
Read More
SKU: 12947
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Amendola, Giandomenicoeditore: Laterza
luogo-edizione: Roma Barianno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 295 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12947)
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